'Prefeitura de 0ao Jooi doé Campotl

~tado de 0ao 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 4968/85

de 01 de março de 1985

FLS. N!.

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ . .. . . .. .

67.000.000

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o ítem I do artigo 49 , da Lei n9

2918 , de 30 de novembro de 1984 , e artigo 39, ítem V, do Decreto- Lei Com

plementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adiciona l no valor de Cr$ 67 . 000 . 000 (sess ent a e sete

milhÕes de cruzeiros), des tinado a suplementar as seguintes dotações do

orçamento vige nte:

5 . 00

5 . 00 - 03070232 . 04

5.00 - 3131

8 . 20

8 . 25

8 . 25 - 03070212 . 31

8.25 - 4110

8 . 25 - 3120

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Chefia e Coordenação

Manutenção dos Serviços

Remuneração de Serviços Pessoais 1. 000.000

SECRETARI A DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO

AllBIENTE

Departamento de Serviços e Obras

Divisão de Manutenção de Próprios PGbl icos

Conservação de Próprios e I.Dgradouros PGblicos

Obras e Instalações 40.00 0 . 000

Material de Consumo 26 . 000 . 000

Artigo 29 - O crtidito abert o no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância nas

gui ntes dotações d o orçame nto vigente :

5 . 00

5 . 00 - 03070232.05

5.00 - 31 32

8.20

8.22

8.22 - 10603251 . 26

8 . 22 - 31 20

8 . 22 - 10603282.24

8 . 22 - 3132

8.23

8 . 23 - 03070212 . 26

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÂO SOCIAL

Chefia e Coordenação

Divulgação em Geral

Outros Servi ços e Encargos 1. 000. 000

SECRETARIA DE OBRAS , SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO

Alv1BIENTE

Departa~ento de Serviços e Obras

Divisão de Limpeza Urbana e Pai sagismo

Ferramentas Diversas

Material de Consumo

Arboriza ção de Áreas Verdes

Outros Serviços e Encargos

30 . 000.000

10.000.000

Divisão de Conservação e Sinalização de Vias

e Logradouros PGblicos

Conservação e Sinalização de Trânsito

tp,.cfciúJI'O de Ódo Jort.l dod CompOd

€étado de Soo 1>aulo

LIVRO N~ FLS. N~

cont. Decreto n9 4968/85 - fls. 02

8 . 23 - 3132

8 . 25

8 . 25 - 03070212 . 31

8 . 25 - 3132

Outros Serviços e Encargos 20 . 000 . 000

Di visão de Manutenção de Próprios Públicos

Conservação de Próprios e Logradouros PÚblicos

Outros Serviços e Encargos 6 . 000 . 000

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições

01 de março de 1985.

Ma rinho

Hunicipal

Campos ,

Jurídicos

Fazenda

Registrado e publi no Setor de Formaliz~
çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos , a0 primeiro dia do mês de

março do ano de mil novecentos e oitenta e cinco

SJ/SFA/nbp/.-

_ , · j~
~~funato Júnio~ ·

Formalização de Atos